
多摩営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社では下記のとおり多摩営業所を移転する運びとなりました 

 今後は 新しい環境のもと さらに業務の改善を図るとともに サービスの向上に努め

て参る所存でございますので 何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます 

敬 具 

平成 30 年 9 月吉日 

                          

 
 

   

 

 

記 

 

移転先住所：〒192-0046 東京都八王子市明神町４丁目 7-14 八王子ＯＮビル３F  

電話番号 ：042-649-5881 

 FAX 番号 ：042-649-5886    ※電話番号・FAX 番号ともに変更となります。 

 

業務開始日：平成 30 年９月 25 日（火） 

 

 
 京王電鉄京王線「京王八王子」駅より徒歩１分／JR 中央本線「八王子」駅より徒歩 5分 

 

以 上 

西 川 計 測 株 式 会 社 

 
代表取締役社長  田中 勝彦 

 
多摩営業所長  井上 裕行 

 


